IPEC (One Team Student One Family - Community Internship Program 

Interprofesional Education And Collaboration) yang dilaksanakan setelah 

mahasiswa menyelesaikan kegiatan akademik, sebagai syarat untuk mengikuti 

wisuda. 

Pasal 6 

Beban dan Masa Studi 

(1) Beban Studi Program Diploma Tiga paling sedikit 108 (seratus delapan) sks, 

masa studi paling lama 5 (lima) tahun akademik atau 10 semester. 

(2) Beban Studi Program Sarjana Terapan paling sedikit 144 (seratus empat puluh 

empat) sks, masa studi paling lama 7 (tujuh) tahun akademik atau 14 semester. 

(3) Beban Studi Program Profesi paling sedikit 24 (dua puluh empat) sks, masa studi 

paling lama 3 (tiga) tahun akademik atau 6 semester. 

(4) Program profesi diselenggarakan sebagai program lanjutan yang terpisah atau